АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.10.2023
	№
	605

пгт. Арти

О внесении изменений в постановление Администрации
 Артинского    городского округа от 20.02.2023 г. № 82 «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная поддержка населения
Артинского городского округа до 2027 года»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Администрации Артинского городского округа от 24.10.2016 г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования и  реализации муниципальных целевых программ Артинского городского округа», постановлением Администрации Артинского городского округа от 27.10.2022 № 621 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Артинского городского округа»,  руководствуясь Уставом Артинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  постановление Администрации Артинского городского округа от 20.02.2023 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Артинского городского округа до 2027 года» внести следующие изменения:
1.1 В паспорт  программы «Социальная поддержка населения Артинского городского округа до  2027 года» внести следующие изменения:

В строке 6 «Объёмы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей»:

Всего: «993 105, 5тыс. руб.» заменить на  «1001 048,4 тыс. руб.», в   том числе:
2023 год – 157 843,2 тыс. руб.» заменить на «176 136,1тыс. руб.»,
2024 год – 162 999,1 тыс. руб.» заменить на «152 649,1тыс. руб.»

Федеральный бюджет:
Всего: «100 670,3 тыс. руб.», заменить на «101 970,3тыс. руб.»
2023 год – «16 702,3 тыс. руб.», заменить на «18 002,3тыс. руб.»

Областной бюджет:
Всего: «820 683,7 тыс. руб.», заменить на  «837 531,8тыс. руб.»,  в том числе:
2023 год - «129 070,9 тыс. руб.», заменить на «145 919,0тыс. руб.»

 Местный бюджет:
 Всего: «71 751,5 тыс. руб.», заменить на  «61 546,3тыс. руб.»,  в том числе:                      2023 год – «12 070,0» тыс. руб.», заменить на «12 214,8 тыс. руб.»
[bookmark: _GoBack] 2024 год - «12 070,0 тыс. руб.», заменить на «1 720,0  тыс. руб.»,

 1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Социальная поддержка населения Артинского городского округа до 2027 года» План мероприятий по выполнению муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение № 2).
 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и  разместить на официальном сайте Артинского городского округа.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа С.А. Токарева.

Глава Артинского городского округа                                     А.А. Константинов